= Labazzetta delloSport
Girod'ltalia

AMORE INFINITO

Ta 2
1”; BORGOFRANCO D'IVREA - CRANS MONTANA (Valais) km 199
cronotabella
venerdi 19 maggio 2023 D =4400 m
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Quota par- per-  daper- medka km/ora
zish | corse |comere| 38 | 34 |
PROVINCIA DI TORINO 25>>>
[ 255 BORGOFRANCO D'IVREA 1 StartVillage 28 100 1100 1100
261  BORGOFRANCO D'IVREA 1 kmo 0.0 00 1990 1105 1105  11.05
REGIONE VALLE D'AOSTA
345 Pont-Saint-Martin 1 v.Chanoux-ss.26 96 96 1894 1118 1119 11.19
(@ 30 Bau 1 galleria 30m-ss.26 53 149 1841 1125 1126 1127
354  Amad 1 38526 47 196 179.4 131 11.32 1133
381 Vemés ~ v.Cad Liberta -s5.26 36 232 1758 1136 1137 1138
385 Montiovet 1 8826 54 286 1704 1143 1145 1146
583 SaintVincent —_v.Roma-v.Piemonte 59 345 1645 1152 1154 1156
| 495 n2gallere 1_(260m), 217m) -s5.26 30 375 1615 1155 1158 1200
528 gaberia 1 212m-$5.26 11 386 1604 1157 1159 1202
485 C 1 5526 47 433 1557 1208 1205 1208
@ s s 1 5826 55 492 1498 1211 1214 1247
507 Aosta 1 v.G.SBemardo 126 618 1372 1228 1232 1237
782 Ins ss27 ~ ss27 35 653 1337 1237 1242 1247
95 Gignod 1_galleria 150m - 5.26 37 600 1300 1246 1251 1257
0 1244 galeria 146m 1 8826 75 765 1225 1304 1311 13.19
) 1264 Etroubles 1 ss27 13 778 1212 1306 1313 1321
1498 Saint-Rhémy-en-Bosses 1 5827 38 816 174 13.15 1323 1332
Q2 1878 salita del Gran San Bemardo 1 ss27 59 875 1115 1329 1338 1348
1879 Ingresso Strada Tunnel 1 T2 01 876 1114 1329 1338 1349
@) 1675 ingresso Tunnel 1 5798m-T2 05 881 1109 1330 1339 1349
SVIZZERA - CANTON VALAIS/VALLESE
1915 Ins. Strada Cole 1 N21 65 946 1044 1338 1348 1350
1327 Liddes 1 N21 1.1 105.7 933 13.52 14.02 14.14
851 Orsiéres 1 N21 83 1140 85.0 1402 14.12 1424
800  n.2gallere 1 130m - paramassi 100m 23 1163 827 1405 1415 1427
712 r Rte de la Valée 27 119.0 80.0 1408 14.19 1431
~ 822 LaChable _Rte de Verbier 54 1244 746 1415 1427 1439
o 1491 Verbier 1 Pl Centrale 8.9 1333 65.7 14.40 1454 15.10
&) 2174 Croixde Coour 1 65 1398 592 1502 1518 1537
1508 La Tzoumaz 1 Rie des Mayens 85 1483 507 1512 1520 1548
@00 1280 .6 gaserie 1_330m, 280m, 275m, 70m, 80m, 150, 33 1516 474 1516 1533 1553
472 Riddes r~Rte Cantonale 105 1621 369 1528 1546  16.06
487 Aproz 1 Rie de Riddes 91 1712 278 1541 1559 1620
493 Sion ~Rte de Chippis 51 1763 227 1548 1606 1627
505 Granges ~ Rte de la Créte-Blanche 85 1848 142 1550 1618 16.40
509 Bv. per Lens/Crans Montana ~_Rte Cantonale 12 1860 130 1601 1620 1642
1130 Lens 1 Rue Principale 79 1939 51 16.23 16.44 17.09
XD 1456 CRANS MONTANA 1_Rite Touristique 51 1990 00 1634 1657 1722
NOTE:
6 Traguardo Volante:
Kkm49.2 Nus

km 133.3 Verbier
&) Gran Premio della Montagna:

km 87.5 - Salita del Gran San Berardo - m 1878 (1* cat)

km 139.8 - Croix de Coour - m 2174 (1 cat)

km 199 - CRANS MONTANA - m 1456 (1* cat. - arrivo)
({@) Galleria/Tunnol: km 14.9-37.5 - 38.6 - 69 - 76.5 - 8.1 - 116.3 - 1516
/& Passaggio a LivelloiLevel Crossing: km



